

ÅRSREDOVISNING

för

M.I.H.L. Lundins Entreprenad AB

Org.nr. 556734-2059

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i M.I.H.L. Lundins Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 mars 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2026-03-30



Peter Lundin

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan starten åkerirörelse i Uppsala med omnejd.

Företagets säte är i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats positivt under året med ökad omsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående år. Investeringar i inventarier och fordon har genomförts inom ramen för ordinarie verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 247 139	11 745 671	13 130 444	12 584 672
Resultat efter finansiella poster	693 685	651 821	2 029 979	756 998
Soliditet (%)	41	35	38	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	939 962	328 148	1 368 110
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		328 148	-328 148	0
Årets resultat			393 228	393 228
Belopp vid årets utgång	100 000	968 110	393 228	1 461 338

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	968 110
Årets resultat	393 228
	<u>1 361 338</u>

Styrelsens förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 061 338
	<u>1 361 338</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar/ingår väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

M.I.H.L. Lundins Entreprenad AB

Org.nr. 556734-2059

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2026041404148

M.I.H.L. Lundins Entreprenad AB

Org.nr. 556734-2059

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 247 139	11 745 671
Övriga rörelseintäkter		256 300	344 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 503 439</u>	<u>12 089 952</u>
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-8 985 044	-6 401 780
Övriga externa kostnader		-416 987	-363 171
Personalkostnader	2	-4 905 186	-3 959 513
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-357 562	-561 182
Övriga rörelsekostnader		-30 628	0
Summa rörelsekostnader		<u>-14 695 407</u>	<u>-11 285 646</u>
Rörelseresultat		808 032	804 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 592	2 518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 939	-155 003
Summa finansiella poster		<u>-114 347</u>	<u>-152 485</u>
Resultat efter finansiella poster		693 685	651 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-192 283	-264 745
Summa bokslutsdispositioner		<u>-192 283</u>	<u>-264 745</u>
Resultat före skatt		501 402	387 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 174	-58 928
Årets resultat		<u>393 228</u>	<u>328 148</u>

2026041404149

M.I.H.L. Lundins Entreprenad AB

Org.nr. 556734-2059

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier och fordon

Not

2025-12-31

2024-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

2 955 6663 336 110

2 955 666

3 336 110

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

132 000132 000**Summa finansiella anläggningstillgångar**

132 000

132 000

Summa anläggningstillgångar

3 087 666

3 468 110

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 445 371

1 325 190

Övriga fordringar

153 030

128 545

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

442 900640 250**Summa kortfristiga fordringar**

2 041 301

2 093 985

Kassa och bank

Kassa och bank

5

1 560 6641 604 301**Summa kassa och bank**

1 560 664

1 604 301

Summa omsättningstillgångar

3 601 965

3 698 286

SUMMA TILLGÅNGAR**6 689 631****7 166 396**

2026041404150

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

968 110

939 962

Årets resultat

393 228

328 148

Summa fritt eget kapital

1 361 338

1 268 110

Summa eget kapital

1 461 338

1 368 110

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 601 230

1 408 947

Summa obeskattade reserver

1 601 230

1 408 947

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 400 839

1 848 989

Summa långfristiga skulder

1 400 839

1 848 989

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

767 424

792 203

Leverantörsskulder

739 555

638 148

Skatteskulder

0

97 764

Övriga skulder

158 127

527 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

561 118

485 160

Summa kortfristiga skulder

2 226 224

2 540 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 689 631

7 166 396

2026041404151

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon

Antal år

6

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2025** **2024**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 **7,00**

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier och fordon **2025-12-31** **2024-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	4 103 700	3 018 700
Inköp	1 054 000	1 095 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 463 000	-10 000
Utgående anskaffningsvärden	3 694 700	4 103 700
Ingående avskrivningar	-767 590	-216 408
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	386 118	-551 182
Årets avskrivningar	-357 562	0
Utgående avskrivningar	-739 034	-767 590
Redovisat värde	2 955 666	3 336 110

Not 4 Andelar i Västra Svealands Virkesfrakt AB

Företag	
Organisationsnummer	Antal
Säte	Kap.andel %

Västra Svealands Virkesfrakt AB	200
556119-5842	0,84%
Värmland	

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 000	132 000
Utgående anskaffningsvärden	132 000	132 000
Redovisat värde	132 000	132 000

NOTER

Not 5	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till och är ej utnyttjad	200 000	200 000
Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
	Företagets skuld om 2 168 263 (2 641 193) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 400 839	1 848 989
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	767 424	792 203
	Summa	<u>2 168 263</u>	<u>2 641 192</u>

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 891 602	3 256 209

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2026041404154

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-27



Peter Lundin
2026-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 mars 2026



Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor


